
 TIMRÅ KOMMUN 
Kultur- och teknikförvaltningen 

  

TAXOR OCH AVGIFTER 2022 
 
 
 

TYP  
 

TAXA/AVGIFT 

 
VÄG 
 
Grävtillstånd 

 

 
 
 

550 kr momsfri 

 
TRAFIK OCH PARKERING 
 
Tillstånd för trafikanordningsplan 
 
Dispenser och tillstånd för tunga, breda och långa 
transporter 
Vid ansökan inkommen senare än 2 arbetsdagar före angiven 
transportdag tillkommer en extra avgift 
 
Dispenser för snöskoterled 
 
Nyttoparkeringstillstånd (ej tillstånd för rörelsehindrade) 
 
Felparkeringsavgift parkeringsplats för rörelsehindrad 
Felparkeringsavgift övriga 

 

 
 
 

550 kr momsfri 
 

550 kr momsfri 
 

250 kr momsfri 
 

550 kr momsfri 
 

550 kr  inkl moms 
 

1.000 kr momsfri 
500 kr momsfri 

 
ARRENDEN 
 
Åkerbruk och betesmark 
 
 
Jakträttsupplåtelser älg och småvilt 
 
 
Administrationskostnad vid tecknande av 
avtal 
 

 
 
 

500 kr/ha eller min.avg 500 kr/år exkl moms 
 
 

18 kr/ha eller min.avg. 500 kr/år exkl moms 
 
 

500 kr momsfritt 

 
LOTTERIER 
 
Registreringslotteri enligt 6 kap. 9 § spellagen, inklusive 
beslut 

Handläggning av ansökan om registrering av lotterier för 
allmännyttiga ändamål 

 
 

 
 
 

300 kr momsfri 



 TIMRÅ KOMMUN 
Kultur- och teknikförvaltningen 2(3) 

 

 
 

HYRESAVGIFTER 
 
Hyresavgifter vid idrottsanläggningar och skollokaler 
 
Barn/Ungdom = Förening inom Timrå kommun med barn- och ungdomsverksamhet 
Senior = Förening inom Timrå kommun med seniorverksamhet 
Övriga = Privatpersoner och företag samt föreningar utanför Timrå kommun 
  
ANLÄGGNING 
 

BARN/UNGDOM 
pris/timme 

momsfri 
 

SENIOR 
pris/timme 

momsfri 

ÖVRIGA 
pris/timme 

momsfri 

NCC-hallen (fotboll) 
Sammandrag/cup/tävling 
Bollkorg 500:- 
 

300:- 
1.200:-/dag 

300:-    
2.400:-/dag 

700:- 
----- 

Sporthallen  
Träning 
Match 
Sammandrag/cup/tävling 
 

 
90:-  
125:- 

1.200:-/dag 

 
200:-    
320:-    

2.400:-/dag 

 
700:- 
----- 
----- 

Tennishallen 
Innebandy  
Tennis 
Badminton (halv tennisbana) 
Sammandrag/cup/tävling 
 

 
90:- 
90:- 
45:- 

1.200:-/dag 

 
120:-   
120:-   
60:- 

2.400:-/dag 

 
200:- 
200:- 
100:- 
----- 

Tennisbanor utomhus 
 

90:- 120:-  150:- 

Gymnastiksalar 
 

90:- 170:-    250:- 

Fotbollsplaner 
Konstgräs träning 
Konstgräs match 
Gräs träning 
Gräs match 
Sammandrag/cup/tävling 

 
300:- 
300:- 
90:- 
160:- 

1.200:-/dag 
 

 
300:-    
300:-    
200:-    
320:-   

2.400:-/dag  
 

 
1.200:- 

2.500:-/match 
700:- 

1.000:- 
----- 
 

Friidrottsanläggning Grytan 
Träning 
Sammandrag/cup/tävling 
 

 
90:- 

1.200:-/dag 

 
200:-    

2.400:-/dag 

 
700:- 
----- 
 

Endast Omklädningsrum 
Alla anläggningar 
 

90:- 120:-    250:- 



 TIMRÅ KOMMUN 
Kultur- och teknikförvaltningen 3(3) 

Övernattning skolor         
 

Endast i samband med arrangemang i Timrå kommun 
500:-/rum och dygn 

 
Arrangemang 
 

Förhandling beroende på arrangemangets storlek mm  

Passerkort 
 

100:-/st 

 
Hyresavgifter vid torget i Timrå centrum  
 
 
TORGPLATS 
 

 
Pris inkl el 

momsfri 
 
Dag 
Månad 
Hela torget med scen per dag 
 

 
200:- 

1.500:- 
500:- 

 
 
Hyresavgifter vid matsalar och samlingssalar 
 
 
MATSALAR OCH SAMLINGSSALAR 
 

 
Pris 

momsfri 

Matsalar och evenemangssal Arenaskolan  
 
Samlingssal Bergeforsens IP 
 

                 200:-/tim       500:-/dag 
 

           200:-/tim       1.500:-/hel dag eller kväll  
 

 
 
Anläggnings- och lägenhetsarrenden samt tillfälliga upplåtelser regleras från fall till fall. 
Arrendeavgiften indexregleras.  
Hyresbelopp för speciella arrangemang på nämndens fritidsanläggningar fastställs av förvaltningen 
via delegationsbeslut. 
Avgifter för Timrå sim- och friskvårdscenter fastställs av förvaltningen via delegationsbeslut. 
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